
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/248/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 23 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Sianów oraz warunków i zasad korzystania przez przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Sianów 

Na podstawie art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/282/2013 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

zmieniony uchwałą Nr XVII/95/2015 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 29 grudnia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miast w Sianowie, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sianów.    

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2709



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/248/2017 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych. 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 
Kilometraż drogi 

Kategoria i nr drogi 
Strona lewa Strona prawa 

1. OSIEKI OSIEKI 01  33+700 Droga powiatowa 3504Z 

2. OSIEKI OSIEKI 02 33+700  Droga powiatowa 3504Z 

3. KLESZCZE KLESZCZE 03  35+700 Droga powiatowa 3504Z 

4. KLESZCZE KLESZCZE  04 35+700  Droga powiatowa 3504Z 

5. KLESZCZE KLESZCZE  02 36+350  Droga powiatowa 3504Z 

6. KLESZCZE KLESZCZE  01  36+450 Droga powiatowa 3504Z 

7. SUCHA KOSZALIŃSKA SUCHA KOSZALIŃSKA  01  38+400 Droga powiatowa 3504Z 

8. SUCHA KOSZALIŃSKA SUCHA KOSZALIŃSKA   02 38+400  Droga powiatowa 3504Z 

9. SKIBNO SKIBNO  01  41+000 Droga powiatowa 3504Z 

10. SKIBNO SKIBNO   02 41+100  Droga powiatowa 3504Z 

11. SKIBNO SKIBNO – PKP 04  5+410 Droga powiatowa 3543Z 

12. SKIBNO SKIBNO – PKP 05 5+410  Droga powiatowa 3543Z 

13. SKIBNO SKIBNO  03  6+230 Droga powiatowa 3543Z 

14. RZEPKOWO RZEPKOWO  01 2+669  Droga powiatowa  3511Z 

15. RZEPKOWO RZEPKOWO 02  2+669 Droga powiatowa  3511Z 

16. SKWIERZYNKA SKWIERZYNKA   01  0+950 Droga powiatowa  3513Z 

17. SKWIERZYNKA SKWIERZYNKA  02 0+955  Droga powiatowa  3513Z 

18. SKWIERZYNKA SKWIERZYNKA  03 1+605  Droga powiatowa  3513Z 

19. SKWIERZYNKA SKWIERZYNKA  04  1+795 Droga powiatowa  3513Z 

20. SKWIERZYNKA SKWIERZYNKA  05  2+090 Droga powiatowa  3513Z 

21. KĘDZIERZYN KĘDZIERZYN 01 4+645  Droga powiatowa  3513Z 

22. WIERCISZEWO WIERCISZEWO   05  0+0120 Droga powiatowa 3543Z 

23. WIERCISZEWO WIERCISZEWO  04  0+990 Droga powiatowa 3543Z 

24. WIERCISZEWO WIERCISZEWO  03  1+940 Droga powiatowa 3543Z 

25. WIERCISZEWO WIERCISZEWO  02 1+940  Droga powiatowa 3543Z 

26. WIERCISZEWO WIERCISZEWO  01 2+325  Droga powiatowa 3543Z 

27. GRABÓWKO GRABÓWKO   01 1+250  Droga powiatowa 3540Z 

28. GRABÓWKO GRABÓWKO   02  1+783 Droga powiatowa 3540Z 

29. GRABÓWKO GRABÓWKO   03 0+509  Droga gminna 115221Z 

30. DĄBROWA DĄBROWA  03  2+650 Droga powiatowa 3541Z 

31. DĄBROWA DĄBROWA   02 2+700  Droga powiatowa 3541Z 

32. DĄBROWA DĄBROWA   01  4+020 Droga powiatowa 3541Z 

33. KAWNO KAWNO 01 4+520  Droga powiatowa 3541Z 

34. SIECIEMIN SIECIEMIN  01  4+830 Droga powiatowa 3541Z 

35. SIECIEMIN SIECIEMIN  02 4+830  Droga powiatowa 3541Z 

36. SIECIEMIN SIECIEMIN  03  6+380 Droga powiatowa 3541Z 

37. SIANÓW, 

PLAC POD LIPAMI SIANÓW – PLAC POD LIPAMI 01  0+020 Droga powiatowa 3597Z 

38. SIANÓW, UL. TYLNA SIANÓW – TYLNA 02  0+040 Droga powiatowa 3596Z 

39. SIANÓW,  

UL. DWORCOWA SIANÓW – DWORCOWA 03 6+970  Droga powiatowa 3543Z 

40. SIANÓW,  
UL. DWORCOWA SIANÓW – DWORCOWA 04  7+330 Droga powiatowa 3543Z 

41. SIANÓW, UL. DĘBOWA SIANÓW – DĘBOWA 05  0+227 Droga gminna 115014Z 

42. SIANÓW, 
UL. MICKIEWICZA SIANÓW – MICKIEWICZA 06 0+124  Droga powiatowa 3592Z 

43. SIANÓW, 

UL. PIASTÓW SIANÓW – PIASTÓW 07  0+105 Droga powiatowa 3545Z 

44. SIANÓW, 

UL. WĘGORZEWSKA SIANÓW – WĘGORZEWSKA 08  2+250 Droga powiatowa 3545Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2709



45. SIANÓW,  
UL. WĘGORZEWSKA SIANÓW – WĘGORZEWSKA 09 2+250  Droga powiatowa 3545Z 

46. SIANÓW, 
UL. SŁOWACKIEGO SIANÓW – SŁOWACKIEGO  10 0+080  

Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr 402/5 obr. 0007 

47. WĘGORZEWO 

KOSZALIŃSKIE 
WĘGORZEWO 

KOSZALIŃSKIE  03  0+008 Droga gminna 115611Z 

48. WĘGORZEWO 
KOSZALIŃSKIE 

WĘGORZEWO 
KOSZALIŃSKIE  02 6+570  Droga powiatowa 3545Z 

49. WĘGORZEWO 

KOSZALIŃSKIE 
WĘGORZEWO 

KOSZALIŃSKIE  01  6+570 Droga powiatowa 3545Z 

50. PRZYTOK PRZYTOK 01 7+168  Droga powiatowa 3546Z 

51. PRZYTOK PRZYTOK 02  7+168 Droga powiatowa 3546Z 

52. RATAJKI RATAJKI 02  11+368 Droga powiatowa 3546Z 

53. RATAJKI RATAJKI 01 11+368  Droga powiatowa 3546Z 

54. SOWNO SOWNO  02  17+800 Droga powiatowa 3546Z 

55. SOWNO SOWNO  01 17+800  Droga powiatowa 3546Z 

56. SOWNO SOWNO   03  0+703 Droga gminna 115500Z 

57. SOWIEŃSKI MŁYN SOWIEŃSKI MŁYN 02  0+520 Droga powiatowa 3551Z 

58. SOWIEŃSKI MŁYN SOWIEŃSKI MŁYN 01 0+520  Droga powiatowa 3551Z 

59. SIERAKÓWKO SIERAKÓWKO 01 1+245  Droga powiatowa 3551Z 

60. SIERAKÓWKO SIERAKÓWKO 02  1+245 Droga powiatowa 3551Z 

61. SIERAKÓWKO  SIERAKÓWKO – KOL 03 1+990  Droga powiatowa 3551Z 

62. SIERAKÓWKO  SIERAKÓWKO – KOL 04  1+990 Droga powiatowa 3551Z 

63. SIERAKOWO 

SŁAWIEŃSKIE SIERAKOWO SŁAWIEŃSKIE 01 0+010  
Droga gminna wewnętrzna 

 dz. nr 144/1 obr.0225 

64. KARNIESZEWICE KARNIESZEWICE 01  0+035 Droga gminna wewnętrzna 
dz. nr 144 obr. 0034 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2709


		2017-06-23T09:34:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




